CONVOCAÇÃO 1/2022 - DAE/CBT/IFSP

A Diretora Adjunta de Apoio ao Ensino em conjunto com a Coordenadoria

Sociopedagógica do Câmpus Cubatão do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo convoca todos os responsáveis de estudantes
ingressantes dos cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio (Informática e

Eventos), bem como os próprio estudantes desses cursos, para a reunião on-line
de orientações para o início do ano letivo de 2022, conforme programação abaixo.

Dia 04 de março, sexta-feira:

19h - Reunião on-line de orientações

Youtube: https://youtu.be/oKRWqLRkhP0

Contamos com a sua participação!

Respeitosamente,

Michelli Analy de Lima Rosa
Diretora Adjunta de Apoio ao Ensino

Mayra Marques da Silva Gualtieri Kappann
Coordenadora do Sociopedagógico

_________________________________________________________________________________
Rua Maria Cristina, nº 50 - Jardim Casqueiro - Cubatão

IFSP - Campus Cubatão

https://youtu.be/oKRWqLRkhP0